
K06 Informazioni sulle singole
procedure in formato tabellare

K06 Avvisi sulle singole procedure
Lotto
83964

CIG
Z403CA5643

CF Struttura Proponente
02483810392

Struttura proponente
AUSL della Romagna

Oggetto
ACQUISTO IN DANNO DELL'AIC 045705023 ANAGRELIDE TEVA 100CPS 0,5MG - DITTA TEVA ITALIA

Procedura di scelta del contraente
22-PROCEDURA NEGOZIATA CON PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)

Importo aggiudicato
1,900.00

Data di inizio
29-09-2023

Data ultimazione
31-12-2023

Importo somme liquidate
1,760.00

Partecipanti

TEVA ITALIA S.R.L.

Aggiudicatario

TEVA ITALIA S.R.L.


